[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2021 года

№ 212

Об обращении в Избирательную комиссию Ростовской области

о возложении полномочий Избирательной комиссии города Новошахтинска на Территориальную избирательную комиссию
 города Новошахтинска Ростовской области
Принято Новошахтинской

городской Думой

25 февраля 2021 года

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06. 2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 15  Областного закона Ростовской области от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий Избирательной комиссии города Новошахтинска на Территориальную избирательную комиссию города Новошахтинска Ростовской области.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                        Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы - главой города

25 февраля 2021 года